Ofício nº 332/2025                                                               Amambai, 20 de agosto de 2025.

Ilustríssimo Senhor

Gustavo Otaño Simões

Superintendente do DETRAT

Amambai – MS

Ilustríssimo Senhor:

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação nº 244/2025, de autoria

do Vereador Roberto Sangue Bom, apresentada em sessão ordinária do dia 18 de agosto de

2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

  Atenciosamente,

DARCI JOSÉ DA SILVA

Presidente